A referida é verdade e dou fé.

Itaí, 25 de Setembro de2019.

/7

o5)j
UHLf

Departamento de Orçamento e Finanças

Setor de Licitações

Pregão Presencial n2  68/2019

Processo n2  167/2019

TERMO DE DELIBERAÇÃO
N° 010/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 6812019

Considerando o esclarecimento, referente ao Pregão
Presencial em epígrafe, a Senhora Elisete de Oliveira Marques, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a
rerratificação do edital em epígrafe, nos seguintes termos presentes no Anexo 1:

ONDE SE LIA:
Anexo 1:
1.3 Estamos cientes do prazo de entrega é de até 45 (Quarenta e

cinco) dias,  contados do recebimento do Pedido emitido pelo
r de Compras desta municipalidade.

AGORA LEIA- SE:
1.3 Estamos cientes do prazo de entrega é de até 90 (noventa)

contados do recebimento do Pedido emitido pelo Setor de
Compras desta municipalidade.

Elisete de Oliveira 'larques
PRESIDENTE PACPL

Rua Aristides Pires, no 1230— Centro - Fone (14) 3761-1300 — CNPJ. 46.634.200/0001-05

Site: www.Lsp.qov.br —  CEP. 18.730-000 - ITAI-SP.